
議案第 25号

建設工事請負契約の締結について

次のとお り建設工事請負契約を締結 したいので、地方自治法第 96条第 1項

第 5号及び 目野町議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する

条例第 2条の規定により議会の議決を求める。

令和 4年 3月 25日 提出

日野町長 浴  田 淳

1 契約の 目的

2 契約の方法

日野町立義務教育学校建設工事

指名競争入札

―金  955, 90o, ooo円

鳥取県境港市蓮池町 50番地 1

株式会社 リンクス 代表取締役 池田

鳥取県米子市彦名町 1847番 地 1

大松建設株式会社 代表取締役 松浦 啓介

契約金額

契約の相手方

美保テクノス・ リンクス 。大松建設特定建設工事共同企業体

代表者  鳥取県米子市昭和町25番地

美保テクノス株式会社 代表取締役社長 野津 健市

その他の

構成員

記

幸仁



工 事 概 要 書

1.工 事 名  日野町立義務教育学校建設工事

2.工事場所   日野町野田

3.工  期  令和 4年 3月 28日 から令和 5年 2月 28日

4.講 負 額  955, 90o, ooo円 (内消費税等86, 900, ooo円 )

請負業者  美保テクノス・リンクス 。大松建設特定建設工事共同企業体

代表者  鳥取県米子市昭和町 25番地

美保テクノス株式会社 代表取締役社長 野津 健市

6.工事内容

○工事概要

(教室棟増築)

鉄筋コンクリー ト3階建

建築面積 429.64ピ   延べ面積

(昇降口棟改築)

鉄筋コンクリー ト2階建

建築面積 517.19ぽ   延べ面積
(既存校舎改修)

管理教室棟  鉄筋コンクリー ト3階建

延べ面積 2063.77ポ
多目的教室棟 鉄筋コンクリー ト2階建

延べ面積 673.23ポ

1296. 2 5 rlf

808, 8 6 riFf

○建築工事一式

基礎工事、鉄筋コンクリー トエ事、建具工事、家具工事、昇降機設備工事など

○機械設備工事一式

給排水設備、換気設備、冷暖房設備、衛生器具設備など

○電気設備工事一式

電力設備、照明、コンセン ト、キュービクル、情報通信設備など

○附属工事一式

解体撤去工事など

t

ヽ
_ヽ



建設工事講負仮契約書

1 工 事 名  日野町立義務教育学校建設工事

2 工事場所  日野町野田

tr, Et 6furtr zEzBa

4 請負代金額  金 955, 900, 000円
(う ち取引に係る消費税及び地方消費税額 金86, 900,000円 )

6 地方自治法第 96条第 1項第 5号の規定により、議会の議決に付し
同意を得た日をもって本契約が成立したものとする。

上記の工事について、発注者 と請負者は、
合意に基づいて、公正な請負契約を締結し、
履行するものとする。

各々の対等な立場における

信義に従って誠実にこれを

'..'.-,..--

し

着 工  令和4年 3月 28日
3正  期

、  5 契約保証金  金 95, 590, 00o円



して、本書 2通を作成 し、当事者記名押印の上、各自 1
本契約の証と

通を保有する。

*'fn qF s,q JZ H

発注者  住

講負者

代表者

住

その他の構成員

住    所

商号又は名称

市昭和町 25番地

商号又は名称  美保 ノス株式会社

」
=

75ぐ 名  代表取締役社長 野津 健市

鳥取県日野郡日野町根雨 1◎ 1番地

口野町長

日野町立義務教育学校建設工事
美保テクノス 。リンクス C大松建設特定建設工事共同企業体

所
　
　
　
名 ■

■

ャ
‐

プ

一一
一二
´
．

一
ヽ

―

―

ド、

淳田（ヽ
貧

上
ル ．

「
―
―
―
―

一
■

■
．

一

一

一

・
一

●

″
ギ

ヽヽ ´

暉
＝

一月

町 50番地 1

1847番 地 1

啓介

氏

代 表 者 名

商号又は名称

株式会社リンタ不
li t_ ■_ll・■ _■

代表取締役 池田

」
月

一月

″
住

幸仁

代 表 者 名  代表


